
 
 

 

 

15.04.2025 

SİRKÜLER (2025’26) 
 

Konu: 2025 Yılı ve Takip Eden Yıllarda Verilecek Kurum Geçici Vergi Beyannamesinde Yapılan 

Değişiklikler. 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı Dijital Vergi Dairesi internet sitesinde yayımlanan 01.04.2025 tarihli duyuruda,  

2025 yılına ait verilecek kurum geçici vergi beyannamelerinde bazı değişiklikler yapılmış olup, bu 

değişiklikler 2025 yılının birinci geçici vergilendirme dönemine ilişkin kurum geçici vergi beyannamesi 
14.04.2025 tarihinde kullanıma açılmıştır. 

 

Beyannamelerini e-Beyanname sistemi üzerinden gönderecek olan mükelleflerin, mevcut Beyanname 
Düzenleme Programlarını, Dijital Vergi Dairesinden e-beyanname programında (BDP) güncellemeleri 

gerekmektedir. 

 
Yapılan bu duyuruda; 23 Seri No’lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No:1)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğin “Yurt içi Asgari Kurumlar Vergisi” başlıklı 13 üncü maddesinin 3.2.5.6 ıncı 

fıkrasında Yurt içi Asgari Kurum Kazancından Düşülemeyen İstisna ve İndirimler bölümünde;  “Geçmiş 

Yıl Zararının” Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi Hesaplamasında düşülemeyeceği belirtilmiş olmasına 
rağmen, bahse konu duyuruda Geçmiş Yıl Zararının Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi 

hesaplamasında indirim konusu yapılacağı yönünde açıklama yar almaktadır. 

 
Kurum Geçici Vergi Beyannamesinde Yapılan Değişiklikle İlgili Duyuruda Yapılan Açıklamalar 

Sirkülerimizin ekinde yer almaktadır. 

  
Söz konusu duyuruya aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#0/863  

 
Bilgileriniz sunarız. 

 

Saygılarımızla, 
 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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